

ADALET BAKANI ABDULHAMİT GÜL:

EĞİTİM DAHI ALMADAN KÜRSÜYE ÇIKAN HAKİM VE SAVCI OLDU

Adalet Bakanı Gül, FETÖ'cü hâkim savcılarının ihracıyla birlikte, çok yoğun bir şekilde yargıya hâkim savcı alındığını belirterek, "Yaklaşık 4 bin FETÖ'cü hâkim savcı ihraç edildi. 5 binin üzerinde hâkim savcı alındı. Mahkemelerin yürüyen işlerinden dolayı, hatta eğitim dahi almadan kürsüye giden hâkim savcılarımız oldu" dedi. Gül, eğitim almadan kürsüye çıkan hâkim ve savcılarının bir takvim dahilinde eğitimlerini alacak düzenlemeyi yaptıklarını belirtti.



ADALET Bakanı Abdulhamit Gül Afyonkarahisar Baro Başkanlığında Avukatlar Günü dolayısıyla düzenlenen programda konuştu. Avukatlık mesleğinde bir takım sorunların olduğunu, bu sorunları hep beraber çözme kararlılığında olduklarını ifade

eden Gül, "Elbette bir yargılama, iddia makamı, bir de savunma makamı yargılamanın üç saç ayağından biridir. Yargının temel unsuru savunma makamıdır. Bu yüce mesleğin, yargıda her zaman temel bir misyonu olmuştur, olmaya da devam edecektir." diye konuş-

tu. Gül, mağdurların ve hakkı gasp edilmiş kişilerin hakkını savunmanın aynı zamanda bir insanlık görevi olduğunu vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu nedenle avukatlık mesleğini icra eden bütün arkadaşlarıma meslek hayatlarında başan diliyorum."

"4 BİN FETÖ'ÇÜ HÂKİM SAVCI İHRAÇ EDİLDİ"

YARGILAMANIN adil bir şekilde sonuçlanması için avukatlık mesleğinin çok önemli katkısı olacağına dikkati çeken Gül, "Çünkü avukatlık, yargılamanın en yardımcı temel unsurudur. Avukatlık mesleği, özellikle hem eğitim boyutuyla, hem formasyon boyutuyla hepimizin koruması gereken ve daha iyi noktaya çıkarma-

mız gereken bir meslek grubu. Bu konuda, Adalet Akademisi'ni sadece hâkim, savcılarımız için değil, avukatlarımız için de bir eğitim merkezi olarak düşünüyoruz. Özellikle FETÖ'cü hâkim-savcılarının ihracıyla birlikte, çok yoğun bir şekilde yargıya hâkim savcı alındı. Yaklaşık 4 bin FETÖ'cü hâkim-savcı ihraç edildi. 5

binin üzerinde hâkim-savcı alındı. Mahkemelerin yürüyen işlerinden dolayı, hatta eğitim dahi almadan kürsüye giden hâkim-savcılarımız oldu. Biz şimdi, eğitim almadan kürsüye çıkan hâkim savcılarımızın da bir takvim çerçevesinde, hızlıca teorik eğitimlerini, pratik eğitimlerini alacak düzenlemeyi yapıyoruz."